
單位：新臺幣元
中華民國 107 年 3 月份
主要業務計畫執行明細表

臺南市地方教育發展基金─臺南市七股區七股國民小學 00582-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -10.33

 0.44本月數國民教育計畫  1,916,342

 9,314,164

 1,908,000

 10,387,000

 8,342

-1,072,836

累計數 -8.83

 2.60本月數一般行政管理計畫  175,454

 703,816

 171,000

 772,000

 4,454

-68,184

累計數 -2.00

 0.00本月數建築及設備計畫  29,400

 29,400

 0

 30,000

 29,400

-600

累計數

本月數
合　　　　計

 2,121,196

 10,047,380

 2,079,000

 11,189,000

 2.03

-10.20

 42,196

-1,141,620


